PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту

предоставления администрацией

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района муниципальной услуги

                                                            «Предоставление гражданам, имеющим трех
                                                              и более детей, в аренду земельных участков
                                                      для индивидуального жилищного строительства
                                                      или для ведения личного подсобного хозяйства»

	Главе Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района
П.К. Хаджиди

	гр.

	____________________________________________________________________

	проживающего (ей) по адресу:

	__________________________________

	тел. ______________________________

	заявление.

	Прошу предоставить мне,

	,состоящему на учёте под

	в качестве имеющего право на получение земельного участка, в аренду сроком на

	20 лет земельный участок, расположенный по
	адресу:

	с кадастровым N

	с видом разрешенного использования
	индивидуальное жилищное строительство

	или

	В день подачи моего заявления подтверждаю, что оснований для снятия меня с учёта не имеется.

	Дата
	Подпись

	Примечание:
	дата, подпись, Ф.И.О. заполняются заявителем в присутствии сотрудника МКУ "МФЦ".

	(Ф.И.О.)
	(подпись)
	(дата)